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Miček a spol. s.r.o Eminence s.r.o. Thermex s.r.o

Miroslav Husák Ing. Miroslav Ďuroš Ing. Róbert Antožy
Budovateľská 2509/7, 901 01 Malacky 1.mája 913/2, 039 01 Turčianske Teplice Slovenská 46 , 040 01 Košice 
0905700693 0905832928 0905288598
* micekaspol@micekaspol.sk * miroslav.duros@eminenceenergy.sk * thermex@thermex.sk

Tonex Plus s.r.o ELRO

Henrich Fulop Michal Šárfy Miroslav Pustai
Dunajské nábrežie 1152, 945 01 
Komárno Športovcov 1180/14, Dolný Kubín Región Trebišov a okolie
0907626167 0905917264 0905256492

* devi@baucentrum.sk * michal.sarfy@gmail.com

Vladimír Fabo – ESF Lukrea s.r.o EKO-INSTAL, 

Vladimír Fabo Ľubomíra Krakovíková Miroslav Ungrády
Borová 181, 919 61 Borová Pánsky Háj 712/3, 972 17 Kanianka Región Vranov nad Topľou a okolie
0903461209  0908923743 0907333193
* Fabo@devitrnava.sk * info@lukrea.sk * ungradym@gmail.com

Erik Lukáč Eurotherm s.r.o Elmonta s.r.o.

Erik Lukáč Ing. Jozef Chrzan Ing. Jozef Kalapáč
Ulica Márie Terézie 3175/8, 90851 Holíč Filipovo 44, 97664 Beňuš Región Bardejov a okolie
0903240064 0905721310 0903980974

* eriklukac@centrum.sk * eurotherm@eurotherm.sk * elmonta@stonline.sk

TermoConsult s.r.o PERÚN-TATRY s.r.o. Matis elektro s.r.o.

Ing. Pavel Krajčík Ľubomír Lysák Ján Matis
Podunajská 56A, 821 07 Bratislava Región Poprad a okolie Región Prešov a okolie
0905257860 0903605475 0905403314

* tconsult@tconsult.sk * info@peruntatry.sk * matis@matiselektro.sk

TermoConsult s.r.o Wellness technik s.r.o.

Tomáš Csekei Ing. arch. Jaroslav Hasaj

Štefánikova trieda 79, 94901 Nitra Región Spišská Nová Ves a okolie
0908187646 0911646004

* csekei@tconsult.sk * info@wellnesstechnik.sk

Ing. Peter Bulik 

Región Rožňava a okolie
 0905161268

* peterbulik@gmail.com

Kontakty - DEVI partneri

Elektrotherm – Milan Kováč
Milan Kováč
Nová 392, 032 02 Závažná Poruba 
0905525395
* elektrotherm@imafex.sk

Dávid Matia

Región Kežmarok a okolie
 0903408610
*  matiaelektro@gmail.com


